СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

   от  «29» ноября 2017 г.   № 103
                           с. Селявное

О признании утратившим силу решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.09.2017  № 96

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов, Совет народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1.     Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.09.2017 № 96 «Об утверждении перечня муниципальных должностей органов местного самоуправления Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2.     Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном статьей 46 Устава Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
3.     Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
Селявинского сельского поселения                                              Т.В. Болдина

Глава Селявинского сельского поселения                          А.Н. Семченко
[bookmark: _GoBack]